
 
 

UCHWAŁA NR 937/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2320



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 937/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 58 651 304,00 23 132,00 58 674 436,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 74 419,00 23 132,00 97 551,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

71 816,00 23 132,00 94 948,00 
 

855   Rodzina 1 183 962,00 19 778,00 1 203 740,00  
 85508  Rodziny zastępcze 1 079 506,00 19 778,00 1 099 284,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 19 778,00 19 778,00 
 

          
Razem: 127 039 854,36 42 910,00 127 082 764,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2320



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 937/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7 692 000,09 -115 000,00 7 577 000,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 692 000,09 -115 000,00 7 577 000,09 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 -115 000,00 885 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 397 565,31 5 000,00 23 402 565,31 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 070 907,00 0,00 2 070 907,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 4 412,48 124 412,48 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -1 733,12 13 766,88 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 000,00 -2 679,36 104 320,64 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 643 045,73 5 000,00 4 648 045,73 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 373,01 417,36 2 790,37 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 850,77 3 785,76 14 636,53 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 284,02 796,88 3 080,90 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 113 834,00 0,00 1 113 834,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 814 483,00 3 112,04 817 595,04 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 000,00 -3 112,04 57 887,96 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 367 515,19 18 132,00 7 385 647,19 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 907 633,80 11 500,00 3 919 133,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 5 872,99 705 872,99 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 200,00 -6 246,33 65 953,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 718,20 7 353,67 26 071,87 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 254,53 3 468,28 8 722,81 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 000,00 -2 126,66 106 873,34 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 027,27 678,05 1 705,32 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 600 708,00 6 632,00 1 607 340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2320



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 406,00 6 632,00 21 038,00 

855   Rodzina 3 129 107,00 19 778,00 3 148 885,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 761 779,00 19 778,00 2 781 557,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 900 000,00 19 778,00 1 919 778,00 

926   Kultura fizyczna 122 000,00 115 000,00 237 000,00 

 92695  Pozostała działalność 32 000,00 115 000,00 147 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00 

         
Razem: 137 388 509,10 42 910,00 137 431 419,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2320


	UCHWAŁA NR 937/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-24T12:17:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




